

राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम लिमिटेड THE NATIONAL SMALL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

32166
Branch Office: 1055/10, Gowtham Centre, Avinashi Road, Coimbatore-641018, Tamil Nadu

Ph: 2247757 Fax: 2247764

Email: nsicsoft@gmail.com Website: www.nsic.co.in

(CHO MADIRANIM I DANG BURING HEARSIDE DANG BESTEWED NEED DERING BURING B

Renewal Certificate (Valid From 18/02/2016 to 17/02/2018)

Ref.No: NSIC/CBE/GP/435/2011-12

M/s. Gayathri Computer Solutions

1/1, Mahalakshmi Nagar, 2nd Street,

Uppilipalayam Post, Singanallur,

Factory Address:

1/1, Mahalakshmi Nagar, 2nd Street. NOUS polipalayam Post, Singanallur, Govt. of Coimbatore, Tamilnadu -641015

Coimbatore, Tamilnadu- 641015

Name of the Proprietor Mr. AMS. Selvakumar

Certificate of Registration under Single Point Registration Scheme. Units registered under this scheme are considered to be at par with those registered directly with DGS & D.

Constitution of the firm-Proprietorship Collins

Category of the firm: General

Date: 08/02/2016

GOVERNMENT PURCHASE REGISTRATION NO: NSIC/GP/COI/2015/0018814 GOVERNMENT PURCHASE OLD REGISTRATION NO: NSIC/CBE/GP/G-030/2011-12

G.P. Divisio

Monetary Limit: ₹47.93 lakhs (₹Forty Seven Lakh Ninety Three Thousand Only)

TURNOVER (Rupees in Lakhs)

Financial Year	Annual Turnover
2012-13	75.34
2013-14	95.86
2014-15	93.85
Monetary Limit	47.93

Your name has been registered as a SSI Unit eligible for participation in the Central Government Store Purchase Programme as per the Single Point Registration Scheme for the following Item(s)/Store(s)/Services(s).

Name of the store(s)/ Service(s)

Specification(s)

Qualitative Capacity

Quantitative Capacity P.M.P.S.

"As per List Attached" (4 item only)

M/s. Gayathri Computer Solution

ए. विजय बास्कर A. VIJAYA BASKAR वरिष्ठ शाखा प्रबंधक Authorised Signatory

of the certificate can be checked through the web portal: www.nsicspronline.com"

CIN: U74140DL1955001002481

Conditions overleaf.

NOTES:-

- The units registered under Single Point Registration Scheme of NSIC are eligible to get the benefits under "Public Procurement Policy for Micro & Small Enterprises (MSEs) Order, 2012" as notified by the Government of India, Ministry of Micro Small and Medium Enterprises, New Delhi vide Gazette Notification dated 26.03.2012. Out of annual requirement of 20% procurement from MSEs, 4% is earmarked for units owned by Schedule Caste/Schedule Tribes.
- 2. The certificate shall be valid up to two years from the date of issue. The validity period is mentioned on the face of the certificate. The application for renewal of the certificate along with the requisite documents has to be submitted before SIX MONTHS OF THE EXPIRY DATE. The details of the documents to be submitted are available on NSIC website (www.nsic.co.in) or may be collected from concerned NSIC Office.
- Where there is change in constitution of the unit and inspection is not involved, it will be treated as Renewal and unit will have to pay the applicable renewal fee along with documents for effecting change in their NSIC Enlistment Certificate.
- 4. NSIC has the sole and absolute discretion to cancel this Enlistment Certificate on receipt of adverse report from any Government Departments regarding non-compliance of terms of contract awarded, tampering with GP Certificate, forging of signatures, cheating, suppression/misrepresentation of material facts in the application or any document submitted for obtaining the GP Enlistment Certificate or in the event of any amount unpaid to NSIC or to any other Government Department or any other reasons etc.

Copy to:-

1. The Director, MSME D	ev. Institute/G.M., RITES	
Ltd.,/CDC	with reference to	
their letter No.	dated	

GP Division, NSIC Ltd., Head Office, New Delhi - for information.

CONSTITUTION CODES OF UNIT

Public Ltd. Co.	1	Pvt. Ltd. Co.	2
Partnership Concern	3	Prop. Concern	4
Ind. Co-op Society	5	HUF	6

CATEGORY CODES

Scheduled Caste	1
Scheduled Tribe	2 /
General	3

टिप्पणी

- 1 एनएसआईसी द्वारा जारी पंजीकरण प्रमाण पत्र के फलस्वरूप, आप "सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 26.03.2012 को जारी की गयी अधिसूचना " सूक्ष्म और लघु उद्यमों के लिए सार्वजनिक उपापन नीति आदेश 2012" के अन्तर्गत अधिसूचित किए गए लाभ पाने के पात्र हो गए हैं। हस्तशिल्प क्षेत्र सहित 358 मदें लघु उद्योग इकाइयों से खरीद के लिए आरक्षित हैं तथा समय—समय पर इसकी समीक्षा कर भारत सरकार इसमें परिवर्तन कर सकती है। (उपरोक्त अधिसूचना तथा 358 मदों की सूची निगम की वेबसाइट www.nsic.co.in पर उपलब्ध है।
- यह प्रमाण पत्र जारी होने की तारीख से दो वर्ष के लिए वैध है। कृपया ध्यान रहे कि सूक्ष्म एवं लघु उद्यम नवीनीकरण के लिए अपेक्षित कागजातों सहित छः माह पूर्व भी आवेदन कर सकते हैं। जमा किए जाने वाले अपेक्षित कागजातों की सूची निगम की वेबसाइट www.nsic.co.in पर उपलब्ध है। अधिक जानकारी के लिए निगम के सम्बन्धित कार्यालय से सम्पर्क करें।
- उजिन सूक्ष्म एवं लघु उद्यमों के विधान में परिवर्तन हुआ है, और वे अपने पंजीकरण प्रमाण—पत्र में परिवर्तन करने हेतु निगम के सम्बन्धित कार्यालय में आवेदन करते हैं, ऐसी स्थिति में प्रमाण पत्र को नवीकृत समझा जाएगा परन्तु शर्त यह होगी की उन इकाइयों के तकनीकी निरीक्षण की आवश्यकता न हो। उपरोक्त विधान को पंजीकरण प्रमाण—पत्र में परिवर्तन करने के लिए इकाईयों को प्रचलित शुल्क के साथ विधान परिवर्तन से सम्बन्धित कागजात भी जमा करवाने होंगे।
- 4 एनएसआईसी को यह पूरा और नितांत विवेकाधिकार होगा कि एनएसआईसी अथवा किसी दूसरे सरकारी विभाग की किन्हीं देय राशियों के भुगतान न करने की स्थिति में, तथा किसी सरकारी विभाग आदि से कोई प्रतिकूल रिपोर्ट प्राप्त होने पर, सरकारी आपूर्ति कांट्रेक्ट की शर्तों को न मानने, सामान की आपूर्ति करने में असफल रहने या घटिया सामान अथवा सेवाएं देने, आदेश को पूरा करने में जानबूझकर विलंब करने या मना करने, सरकारी खरीद प्रमाण पत्र में किसी प्रकार का हेर—फेर करने, जाली हस्ताक्षर, धोखाधड़ी, आवेदन पत्र में कोई महत्वपूर्ण सूचना छिपाने/गलत बयानी करने या फिर सरकारी खरीद प्रमाण पत्र प्राप्त करने के लिए प्रस्तुत दस्तावेजों में कोई सूचना छिपाने/गलत बयान करने और किसी दूसरे कारण आदि के लिए इस सूचीयन प्रमाण पत्र को रदद कर दें।

प्रतिलिपि

1.	ोदेशक, एमएसएमई विकास संस्थान/महाप्रबंधक, राइट्स
लिगि	.डको उनके तारीखके पत्र सं
_	. 4.2

के संदर्भ में।

 उप महाप्रबंधक (सरकारी खरीद), एनएसआईसी लिमिटेड, नई दिल्ली—कृपया सूचनार्थ

फर्म के गठन का कोड

पब्लिक लिमिटेड कंपनी	1	प्राइवेट लि. कंपनी	2
साझेदारी प्रतिष्ठान	3	स्वामित्व कंपनी	4
औद्योगिक सहकारी सोसायटी	5	हिन्दु अविभाजित परिवार (एच यू एफ)	6

कैटेगिरी कोड

अनुसूचित जाति	1
अनुसूचित जनजाति	2
सामान्य	3